



استاندار فارس:
**بحث تخصیص یک درصد
 در آمد معادن به مناطق
 استقرار آنها تعیین
 تکلیف شود**
 صفحه ۴



وزیر ارشاد:
**موافق ابطال ویزای
 فرزندان مقامات هشتم**
 صفحه ۱



معاون توسعه مدیریت و برنامه ریزی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌های کشور: **فارس جزء استان‌های اول در زمینه حمل و نقل بار و مسافر است**

تلاشگران عرصه راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان فارس به مناسبت

هفته حمل و نقل تجلیل شدند

صفحه ۸



ضوابط انتشار محتوا در رسانه‌های اجتماعی تصویب شد

همراه با تحلیل خبر صفحه ۱

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:
**رشد ۶۰ درصدی ورود گردشگر
 به قشم**
 صفحه ۳

جنجال پس از جا گذاشتن
 کودک در مهد
 صفحه ۷

آصفری نماینده مجلس: مجلس بر نظر خود در مورد طرح شفافیت قوای سه گانه و دستگاه‌های اجرایی اصرار دارد

۱

به پاس قدردانی از اهداکنندگان کلیه صورت می‌گیرد:
**پرداخت کمک هزینه ۴۰۰ میلیون ریالی
 به اهداکنندگان کلیه**

۲

**۸ هزار پزشک و جراح ایرانی در آمریکا
 تمایل زیاد نصف دانشجویان و شاغلان
 بخش سلامت به مهاجرت**

۲

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز خبر داد:

بهره‌برداری از دستگاه بیولیف‌ت خاک برای اولین بار در شیراز

۴

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه سه خبر داد:
**اجرای بیش از ۱۵۰۰ متر جدول
 و کانواگذاری در شهرک رکن آباد**

۴

آصفری نماینده مجلس:

مجلس بر نظر خود در مورد طرح شفافیت قوای سه گانه و دستگاه‌های اجرایی اصرار دارد



محمدحسن آصفری در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره این که هیئت عالی نظارت، طرح شفافیت قوای سه گانه را خلاف سیاست‌های کلی نظام دانسته است آیا در صورت اصرار مجلس شورای اسلامی این طرح برای تعیین تکلیف نهایی به مجمع تشخیص مصلحت نظام خواهد رفت، گفت: مجلس شورای اسلامی نظر خودش را داده و بر آن هم اصرار ورزیده است و طرح برای مجمع تشخیص مصلحت نظام رفته است.

این نماینده مجلس شورای اسلامی درخصوص این که عنوان می‌شود مجمع تشخیص خودش هم در این قضیه به نوعی ذی‌نفع است آیا می‌تواند مستقل تصمیم‌گیری کند یا خیر، بیان کرد: طرح در هیئت عالی نظارت رد شده اما برای مجمع تشخیص مصلحت نظام متفاوت است، کل مجمع تشخیص باید نظر دهد و مطمئناً مجمع بنا بر نظریه

محمدیاری عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

اقدام بی‌سابقه سازمان برنامه در دستکاری بودجه مصارف تغییر یافته



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: سازمان برنامه و بودجه خردسارانه ردیف‌های بودجه را تغییر داده که این کار در ۴۳ سال اخیر اصلاً سابقه نداشته است.

حسن محمدیاری در گفتگو با خبرنگار مهر، با انتقاد از عملکرد سازمان برنامه و بودجه در تخصیص بودجه سال ۱۴۰۱، اظهار داشت: مجلس شورای اسلامی منابع را در جریان بررسی بودجه تعریف کرد و محقق شده، اما مصارف آن تغییر پیدا کرده است.

وی با تأکید بر اینکه به هیچ وجه قابل قبول نیست که سازمان برنامه و بودجه خردسارانه ردیف‌های بودجه را تغییر دهد، گفت: بخش اعظمی از پروژه‌های مناطق کم برخوردار که نیاز به تزریق اعتبار داشتند، به حاشیه رفته است.

نماینده مردم طوالش در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سازمان برنامه و بودجه پاسخگو نیست، تصریح کرد: مسئولان سازمان برنامه و بودجه باید عدالت، انصاف و توازن را در توزیع امکانات و اعتبارات به ویژه در بحث محرومیت‌زدایی رعایت کنند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: مجلس

ابراز تأسف عربستان از ممنوعیت آموزش دختران در دانشگاه‌های افغانستان

استغفای استاید افغان

طالبان برای جلوگیری از حق تحصیل دختران در دانشگاه‌ها، خواستار بازنگری در این تصمیم شده است. حافظ الله هاشمی سخنگوی وزارت آموزش عالی در دولت موقت طالبان با ارسال نامه‌ای به کلیه دانشگاه‌های دولتی و خصوصی در افغانستان اعلام کرد که آموزش عالی برای دختران تا اطلاع ثانوی ممنوع است.

استاید دانشگاه‌های افغانستان در اعتراض به اقدام طالبان در جلوگیری از آموزش دختران در دانشگاه‌ها، استعفا داده‌اند. به گزارش ایسنا، به نقل از العربیه، استاید برخی از دانشگاه‌های افغانستان در واکنش به ممنوعیت آموزش دختران در دانشگاه‌ها از سوی طالبان استعفا داده‌اند. در همین حال، وزارت امور خارجه عربستان ضمن ابراز تأسف از تصمیم

ضوابط انتشار محتوا در رسانه‌های اجتماعی تصویب شد



تحلیل این خبر را در صفحه ۲ بخوانید

به گزارش تابناک به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، شورای عالی فضای مجازی به ریاست رئیس جمهور، ضوابط انتشار محتوا در رسانه‌های اجتماعی را تصویب کرد.

در جلسه شورای عالی فضای مجازی که به ریاست سید ابراهیم رئیسی برگزار شد، سند ضوابط و شرایط انتشار محتوا در رسانه‌های اجتماعی مورد بررسی قرار گرفت و پس از طرح دیدگاه‌های اعضا مقرر شد این سند برای اصلاح و تکمیل به کمیسیون معین شورا ارجاع شود. در این جلسه همچنین گزارشی از آخرین وضعیت شبکه ملی اطلاعات ارائه شد و رئیس جمهور تأکید کرد راهاندازی شبکه ملی اطلاعات از اولویت‌های فضای مجازی است که باید با جدیت پیگیری و هر چه سریع‌تر راهاندازی شود.

وزیر ارشاد:

موافق ابطال ویزای فرزندان مقامات هشتم



وزیر ارشاد از ابطال ویزای فرزندان مقامات ایران که در آمریکا حضور دارند استقبال کرد.

به گزارش تابناک به نقل از همشهری آنلاین، اسماعیلی وزیر ارشاد در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران، در پاسخ به سوالی درباره اینکه دولت آمریکا در حال تصویب قانونی است تا مانع از حضور فرزندان مقامات ایرانی در آن کشور شود، گفت: کاملاً موافقم، همین روند را ادامه بدهند.

وزارت صمت:

اظهارات رئیس پلیس راهور درباره واردات خودروی بی کیفیت یا هندی از سر بی‌اطلاعی است



شرکت‌های متفرقه و دلالت نتوانستند مجوز واردات خودرو را دریافت کنند.

در پایان بار دیگر تأکید می‌شود که هیچ گونه ثبت سفارشی برای واردات خودروی هندی انجام نشده و خودروهای خارجی که به زودی وارد کشور خواهد شد از شرکت‌های معتبر و دارای کیفیت و استاندارد بالا و مناسب خواهند بود؛ آنگاه باید دید افرادی که ادعای واردات خودروی هندی یا خودروی بی کیفیت می‌کنند چه پاسخی برای افکار عمومی دارند.

دفتر ارتباطات وزارت صمت، معدن و تجارت در واکنش به سخنان رئیس پلیس راهور اطلاعاتی صادر و اعلام کرد: اظهارات رئیس پلیس راهور درباره واردات خودروی بی کیفیت یا هندی از سر بی‌اطلاعی است.

به گزارش ایسنا، در اطلاعیه دفتر وزارت ارتباطات صمت آمده است: رئیس پلیس راهور اخیراً در اظهاراتی گفته است: منظور ما از واردات خودرو این نیست که برویم خودرو بی کیفیت را از هند وارد کنیم که اگر این‌طور بود خوب همان پراید بی کیفیت که در داخل تولید می‌شد. ضمن ابراز تأسف از اظهارات مکرر رئیس پلیس راهور علیه صنعت خودروسازی کشور و زیر سؤال بردن توانمندی‌های داخلی، درباره واردات خودرو موارد زیر جهت اطلاع ایشان و رسانه‌ها اعلام می‌گردد: برخلاف ادعای رئیس پلیس راهور، هیچ گونه ثبت سفارشی برای واردات خودروهای هندی انجام نشده است. همچنین طبق دستورالعمل‌های جاری، از ثبت سفارش واردات هرگونه خودروی فاقد کیفیت و استانداردهای مربوط به صنعت خودرو جلوگیری می‌شود. ضمن اینکه برای خدمات پس از فروش، تأمین لوازم یدکی، نحوه قیمت گذاری، انتقال فناوری و عرضه خودروهای وارداتی نیز مقررات بسیار سختگیرانه‌ای تصویب شده و برخلاف دوران قبل،